
Allianz Global Investors programa absolventams
Kas tai?

 24 mėnesių programa, kurios pagrindinis tikslas yra suteikti kandidatams galimybę pažinti įmonę iš vidaus derinant
praktinius apmokymus darbo vietoje su tarpasmeninių įgūdžių lavinimu.

 Programa yra suskirstyta į 3 kryptis:
 Investicijų valdymas
 Verslo plėtojimas
 Verslo operacijos
 Tau reikės:
 Aukštojo išsilavinimo
 Entuziazmo ir smalsumo
 Noro tobulėti
 Gerų bendravimo įgūdžių
 Programos pradžia 2015 m. rugsėjo mėnesį
 Paraiškų priėmimas Europoje prasideda dabar ir baigsis 2015 m. vasario pabaigoje

Ko galite tikėtis…
Tapk vienu iš ateinančios kartos investicijų ir verslo specialistų įmonėje Allianz Global Investors

 Išvystyk naujus įgūdžius ir gauk žinių iš pirmų rankų per darbo rotaciją
 Pažink mūsų organizaciją iš vidaus ir atlik bent vieną tarptautinį paskyrimą
 Pagilink savo bendravimo įgūdžius per modulinį mokymą
 Gauk naudos iš verslo vadybininko, kuris bus tavo sponsorius visos programos metu
 Mūsų programa suteiks Tau puikų startą dinamiškoje pramonės srityje

Daugiau informacijos apie programą bei paraiškų priėmimą: www.allianzgigraduates.com

Jei susidomėjai, siųsk savo paraišką šiandien!


